令和６年度第２回利益相反マネジメント委員会

議事要旨

１ 開催日時

  令和６年６月 21 日（金）午後２時から午後２時 20 分まで

２ 開催場所

  青海フロンティアビル 14 階

３ 出席者

（１）委員

板倉委員⾧、小玉委員、小田委員、野邊委員（外部委員）

（２）事務局

   デフリンピック準備運営本部総務部総務・人事グループ

４ 要旨

（１）開会

（２）議事

令和６年度一般契約職員（事務）採用における利益相反管理

事務局からの説明に基づき審議を行った結果、採用における利益相反管理が適切に

行われていることを確認した

   ※ 審議内容は採用候補者の個人情報に当たるため、非公開

（３）閉会